64 ISSN 1677-7050 2 Nº 162, quarta-feira, 22 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 428, DE 21 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 40, de 1º/8/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros;

considerando o constante do memorando nº 42, de
20/8/2018, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, resolve:

Designar o servidor RODRIGO SADECK SOARES
RODRIGUES, código 27004, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html